

Sand's Restauration ApS

Skolegade 60
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35025871

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Pernille Leth Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sand's Restauration ApS
Skolegade 60
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35025871

Stiftet: 17.01.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Pernille Leth Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jesper Smedegaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 198 t.kr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.579.706	2.818.431
Personaleomkostninger	1	(2.557.821)	(2.806.653)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(259.107)</u>	<u>(251.401)</u>
Driftsresultat		(237.222)	(239.623)
Andre finansielle indtægter		54	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.321)</u>	<u>(18.924)</u>
Resultat før skat		(254.489)	(258.547)
Skat af årets resultat	4	<u>56.000</u>	<u>56.000</u>
Årets resultat		<u>(198.489)</u>	<u>(202.547)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(198.489)</u>	<u>(202.547)</u>
		<u>(198.489)</u>	<u>(202.547)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		36.667	256.667
Immaterielle anlægsaktiver	5	36.667	256.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.107	21.802
Materielle anlægsaktiver	6	144.107	21.802
Andre tilgodehavender		83.412	82.461
Finansielle anlægsaktiver	7	83.412	82.461
Anlægsaktiver		264.186	360.930
Råvarer og hjælpematerialer		109.995	106.916
Varebeholdninger		109.995	106.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.311	63.753
Udskudt skat	8	158.000	102.000
Andre tilgodehavender		51.640	21.313
Tilgodehavende selskabsskat		42.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		27.986	60.897
Tilgodehavender		382.937	297.963
Likvide beholdninger		492.758	475.715
Omsætningsaktiver		985.690	880.594
Aktiver		1.249.876	1.241.524

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		50.346	248.835
Egenkapital		130.346	328.835
Bankgæld		142.969	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.463	270.588
Anden gæld	10	742.098	642.101
Kortfristede gældsforpligtelser		1.119.530	912.689
Gældsforpligtelser		1.119.530	912.689
Passiver		1.249.876	1.241.524
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	248.835	328.835
Årets resultat	0	(198.489)	(198.489)
Egenkapital ultimo	80.000	50.346	130.346

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.445.141	2.696.422
Andre omkostninger til social sikring	86.353	85.478
Andre personaleomkostninger	26.327	24.753
	2.557.821	2.806.653
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	220.000	220.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.107	31.401
	259.107	251.401
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.385	18.924
Øvrige finansielle omkostninger	1.936	0
	17.321	18.924
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(56.000)	(56.000)
	(56.000)	(56.000)

Noter

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.100.000
Kostpris ultimo	1.100.000
Af- og nedskrivninger primo	(843.333)
Årets afskrivninger	(220.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.063.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.667
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	219.204
Tilgange	161.412
Kostpris ultimo	380.616
Af- og nedskrivninger primo	(197.402)
Årets afskrivninger	(39.107)
Af- og nedskrivninger ultimo	(236.509)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.107
	Andre
	tilgode-
	havender
	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	82.461
Tilgange	951
Kostpris ultimo	83.412
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.412

Finansielle anlægsaktiver består af deposita på lejemaal.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	61.000	47.200
Materielle anlægsaktiver	9.000	13.400
Gældsforpligtelser	88.000	41.400
	158.000	102.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Anparter	1	80000	80.000
	1		80.000

	2017	2016
	kr.	kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	319.978	381.500
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	269.271	161.401
Feriepengeforpligtelser	35.000	35.000
Anden gæld i øvrigt	117.849	64.200
	742.098	642.101

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
